[bookmark: _GoBack]

高森町住宅取得等補助金不交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

高森町長　　　　　　　印

　年　　月　　日付で申請のあった、高森町住宅取得等補助金については、下記の理由により交付しないことに決定したので、高森町住宅取得等補助金交付要綱第７条第１項の規定により通知します。

記

１．不交付の理由

高森町住宅取得等補助金

不

交付決定通知書

第

号

年

月

日

様

高森町長

印

年

月

日付で申請のあった

、

高森町住宅取得等補助金について

は

、

下記

の

理由により

交付

しないことに決定したので、高森町住宅取得等補助金交付要綱第

７条第１項の規定により

通知します。

記

１．

不交付の理由

      高森町住宅取得等補助金 不 交付決定通知書     第        号   年     月     日                  様     高森町長           印         年     月     日付で申請のあった 、 高森町住宅取得等補助金について は 、 下記 の 理由により 交付 しないことに決定したので、高森町住宅取得等補助金交付要綱第 ７条第１項の規定により 通知します。     記     １． 不交付の理由